ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Espírito Santo

Rua Deputado Aluízio Bezerra, S/N – Centro – CEP 59.180-000
C.N.P.J nº 40.800.575/0001-03

Portaria nº 007/2020-GP.                                         Espirito Santo-RN, 01 de Julho de 2020.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ESPIRITO SANTO-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Senhor ADAILTON JUNIOR DE SOUZA FELIX,
portador do CPF Nº 016.757.434-52 e RG Nº 3.103.972 ITEP/RN, do Cargo/Função de
Assessor Parlamentar do Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal de Espirito
Santo-RN.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 01 de Julho de 2020, revogada as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.

ANDSON CARLOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal